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Kirkene i Skjeberg
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(Daglig leder)
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Søndre Skjeberg  
menighetsråd
(Skjeberg, Ingedal og 
Ullerøy)
Leder: Leif Andre Løkke
Skjebergdalen  
Menighetsråd
Leder: Geir Hansen
Hafslund Menighetsråd
Leder: Birte Sjursnes
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Gabestad, Mette Bøe
(Diakon)
Tlf: 69 12 40 42 /  
976 94 324
Mail: MG584@kirken.no

Gustavsen, Anny-Guro 
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(Organist)

Günther, Trond
(Sokneprest Skjeberg og 
Skjebergdalen)
Tlf: 69 12 40 41 /  
924 13 998
Mail: TG798@kirken.no

Holt, Kine Minge
(Kirketjener/klokker)
Tlf: 936 41 516
Mail: kinemholt@live.no

Johansen, Anne-Grete
(Sekretær)
Tlf: 69 12 41 31
Mail: AJ989@kirken.no

Lindal, Conni
(Renholder)

Olsen, Fredrik
(Organist)
Tlf: 469 32 520
Mail: FO535@kirken.no

Samuelsen, Per Hugo
(Kirketjener / klokker)
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Mail:  
per.hugo@online.no

Selvik, Helene
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Spikkeland, Maria
(Organist)
Tlf: 997 75 177
Mail: MS937@kirken.no

Sørli, Britt
(Kantor)
Tlf: 990 48 478
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Ulseth, Therese Marie
(Kateket)
Tlf: 69 12 41 34 / 
916 27 437
Mail: TU953@kirken.no

Vilster, Iris Haugland
(Kirketjener / klokker)
Tlf: 911 67 582
Mail: IV356@kirken.no

Aanonsen-Jansen 
Øystein
(Kirketjener / klokker)
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Hafslund, Ingedal, Ullerøy, Skjebergdalen og Skjeberg menigheter har  
kontorlokaler ved Skjeberg kirke.
Adresse: Kirkekontoret, Prestegårdsbakken 15, 1746 Skjeberg
Ekspedisjonstid mandag, tirsdag og torsdag 10-14, telefon 69 12 41 31.
Mailadresse: skjeberg.menighet@kirken.no  

Kontoret er nå stengt for besøkende pga koronasituasjonen, vennligst benytt 
telefonen eller mail ved henvendelser til kontoret. 
 
Oversikt over ledere i menighetsrådene og kontaktinformasjon til ansatte står 
nedenfor.
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Andakt

For mange av oss bærer vår tro 
på Gud en trøst og et håp. «Det 
vil bli bra en gang» er et mantra 
som har blitt sagt mange ganger 
dette året, og dette er sant. Vi har 
et håp gjennom Jesus Kristus. Et 
håp om nyskapelse og evig liv 
etter døden, der vi får vandre 
lekfullt på grønne enger og finne 
hvile ved livets kildevann. Men 
dette håpet er vanskelig å holde 
på hvis det aldri gjenspeiles i våre 
liv. Hvordan orker vi å tro på 
Guds evige rike hvis alt vi møter i 
hverdagens nyhetsbilde er fat-
tigdom, konflikter og pandemier? 
Løsningen kan ikke være å flukte 
fra det vonde eller fra de som 
lider. Hvis vi skal stå sammen og 
bære hverandres byrder så må vi 
finne måter å holde håpet lev-
ende, også i møte med det vans-
kelige i verden.

Jeg elsker min kontorplass på 
kirkegården til Skjeberg kirke. 
Der har jeg vinduet vendt ut mot 
et lite skogsparti. Ikke sjeldent 
kommer det både lekne ekorn 
og småfugl ut på gresset, og hvis 
man ser nøye så vil man oppdage 
hvor fargerike fuglearter vi har 
her i Norge. Alt er ikke grått eller 
brunt. Det er rødstrupe, gulspurv, 
og til og med en liten fuglekonge. 
Denne siste er den minste av Eu-
ropas fugler, men den har likevel 
fått et navn som skulle tilsi at han 
er den største. Guds skaperånd 
har kronet den lille brune fuglen 
med en flammende krone. Slik 
er det. Den minste skal bli den 
største. Små ting som kan fortelle 
oss om det viktigste i livet.
Da Jesus blir menneske så planter 
han en ny virkelighet inn i vår tid. 
En virkelighet som bare er synlig 

for troens øye. Vi kan velge å for-
stå det vakre som vi møter i livet, 
som et varsel om den fremtiden 
som vi kan håpe på. Den lille 
kongefuglen får minne meg på at 
virkeligheten rommer mer enn 
det som synes i nyhetsbildet.
Jeg håper at adventstiden ikke 
bare blir en tid av skuffelse for 
alt som er annerledes i år, men 
at dine øyne kan få hvile fra det 
vonde og vanskelige. Se på him-
melens fugler. Se på flammen fra 
adventslyset. Møt blikket til de 
du elsker. Fold hendene, pust inn, 
pust ut, og la ordene fra Herrens 
bønn klinge. Guds rike er her.
Med ønske om en velsignet 
adventstid og julefeiring. He-
lena Isebakke, kapellan i Søndre 
Skjeberg.

Nå nærmer seg julehøytiden. Midt i all slitasje som dette år, pandemiens år, har 
påført oss så skal vi prøve å feire julens budskap om håpets lys som kommer til 
oss som et lite nyfødt barn.

Koronasituasjonen gjør det dessverre vanskelig for 
oss å gjennomføre julekonserter i Skjeberg kirke i 
år. Koret er så stort at det ikke er plass til publi- 
kum i kirken når tilstrekkelige smitteverntiltak 
ivaretas. Når kormedlemmene holder avstanden  
vi er pålagt, så fyller vi faktisk hele kirken. 
 
Vi har derfor valgt å gjøre noe helt annet i år. Skje-
berg kirkekor, en gruppe fra Exodus og musikere 
bruker mesteparten av semesteret på å spille inn en 
Jule-CD! Her blir det både fengende og stemnings-
fulle julesanger, både kjente og kjære sanger fra Jule-
konsertene i Skjeberg kirke og en del nytt. Christo-
pher Pedersen er med som gjestesolist på to sanger, 
og barnekoret og Exodus er også med på en sang. Til 
den sistnevnte sangen lages det også en musikkvideo 
som kan sees på Facebook og Youtube. 
Når dette leses er store deler av arbeidet allerede 
ferdig, og ting skal finjusteres i studio og CD-er skal 
klargjøres for salg.

CD-en skal være ferdig i første halvdel av desember, 
og vil bli lagt ut for salg på Rema 1000 Skjeberg og 
på Kiwi Sandbakken fra mandag 14. desember. I 
tillegg vil det være mulig å kontakte kormedlemmer 
du kjenner og kjøpe via dem.
Å høre denne CD-en kan være en fin måte å komme 
i julestemning på og å høre julebudskapet på i år, 
selv om man ikke får kommet på julekonsert, og det 
kan også være et fint tips til julegave.
 
Takk til våre sponsorer og alle som støtter dette 
prosjektet ved å kjøpe CD-en!  Og en riktig GOD 
JUL til alle!

Julekonsertene  
i Skjeberg kirke
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Slekters gang

DØDEDØPTE VIGDE

HAR DU LYST TIL Å DELTA I EN SORGGRUPPE?
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til mennesker i sorg, og å spre  
informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. Vi kan tilby sorggrupper ved dødsfall,  
temakvelder om sorg og livskriser og vi kan tilrettelegge for individuell oppfølging.  

Vi har ulike sorggrupper for barn, ungdom, foreldre, voksne eller eldre som har mistet nære pårørende. De som er 
med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme sammen for å dele tanker og erfaringer med andre i 
samme situasjon. Det er ca 5-7 deltakere og to gruppeledere i hver gruppe, som har ca. 10 samlinger i løpet av ett år. 

Har du noen spørsmål eller lyst til å delta?     
Ta kontakt med leder i Sorg og Omsorg Kjersti Tjelle 
tlf 69116008/48097747 / kjersti-klausen.tjelle@sarpsborg.com 
     
«Sorg og Omsorg» i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra helseetaten i Sarpsborg kommune, 
sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen uavhengige representanter.
Nettside: http://sorgogomsorg.org/ Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg

Har du lyst til å delta i en sorggruppe? 
”Sorg og Omsorg” i Sarpsborg har som formål å gi et tilbud til mennesker i sorg, og å spre 

informasjon og kunnskap omkring sorg og sorgarbeid. Vi kan tilby sorggrupper ved dødsfall, 

temakvelder om sorg og livskriser og vi kan tilrettelegge for individuell oppfølging.   

 
Vi har ulike sorggrupper for barn, ungdom, foreldre, voksne eller eldre som har mistet nære 

pårørende. De som er med opplever at det er mye støtte og hjelp å hente, i det å komme 

sammen for å dele tanker og erfaringer med andre i samme situasjon. Det er ca 5-7 deltakere 

og to gruppeledere i hver gruppe, og det er ca. 10 samlinger i løpet av ett år.  

 
Har du noen spørsmål eller lyst til å delta?      

Ta kontakt med diakon Mette Gabestad  
tlf 69124042/97694324 mette.boe@sarpsborg.com 

      
”Sorg og Omsorg” i Sarpsborg består av representanter fra Den Norske Kirke, fra helseetaten 

i Sarpsborg kommune, sanitetsforening, begravelsesbyrå, og noen uavhengige representanter. 

Nettside: http://sorgogomsorg.org/ Facebook: Sorg og Omsorg Sarpsborg 

 

 

 

 

DU KAN OGSÅ VIPPSE  
EN GAVE TIL  

MENIGHETSBLADET

VIPPSNUMMER: 120629

HAFSLUND MENIGHET:  
Berit Hansen, John Nielsen, Stein 
Arvid Johansen, Halvdan Kåre  
Johansen

SKJEBERG MENIGHET:  
Nina Bratland, Solveig Wilhelmsen, 
Ellen Marie Johansen, Kjell Dahl, 
Ingrid Margrethe Løkkeberg, Arne 
Vidar Syversen, Alfhild Margrethe 
Jensen, Ann Helen Nystad, Ottar 
Leif Olsen, Tor-Arne Olsen, Haldis 
Otilia Haugen, Kåre Hansen,  
Ingebjørg Aslaug Svendsen, Ragna 
Forgaard

SKJEBERGDALEN  
MENIGHET:  
Berit Delbekk

HAFSLUND KIRKE:  
Henrik Andrè Hammarstrøm Ledin, 
Nova Kiplesund Mujagic, Sofie 
Løvås Andersen, Fride Helen  
Andersen Bjerke, Signe Frendal 
Nesteng, Ellinor Othilie Lunde

INGEDAL KIRKE:  
Alma Fredriksen Løkkevik, Emma 
Strand Krokfoss

SKJEBERG KIRKE:  
Mila Myrvold Ulriksen, Ola  
Aleksander Skomdal Bergstrøm, 
Ingerid Synnøve Kristiansen, Clara 
Eriksen, Theo Andrè Semb  
Haugland, Jenny Kristine Hofsøy 
Trønnes, Ebba Sævarang Veel, Saga 
Skjørberg, Jenny Viola Pettersen, 
Marcus Laup Rønning, Thor William 
Moe

ULLERØY KIRKE:  
Maja Celine Olseng, Mina Mandt

HAFSLUND KIRKE:  
Sølvi Øyrehagen og Pål Erik Pettersen

INGEDAL KIRKE: N 
ora Kristine Bakke og Nils Kristian 
Nilsen

SKJEBERG KIRKE:  
Anette Fagerheim og Thomas Bale, 
Kristin Foss og Tommie Rytter Ekaas, 
Cathrine Braunsek Larsen og Tord 
Thorsrud



5

  D iakoniside

Savner du å henge sammen med 
familie og venner?
Gruer du deg til jul?
Lurer du på når livet blir litt mer 
vanlig?

Vi er nok flere av oss som kan 
svare ja i større eller mindre grad 
på disse spørsmålene. Det har 
vært et spesielt halv år, og vi går 
en spesiell vinter i møte. Hvis vi 
spør mennesker som har mistet 
sine jobber, mennesker som har 
mistet sine kjære eller mennesker 
som har mistet alt i et liv på flukt så 
svarer de enda tydeligere ja på disse 
spørsmålene.

Jeg kjenner at det er fort gjort å bli 

opptatt av alle begrensninger som 
coronakrisen setter for mitt liv. 
Jeg trenger stadig å løfte blikket å 
se oppover og utover. Vi er skapt 
forskjellige som mennesker, og det 
skal vi få lov til å være. Det er ikke 
så lett å være noen andre heller :) 
Det er rom for meg og mine tanker 
hos Gud. Det er også rom for alle 
andre og deres tanker og følelser. Vi 
er alle mennesker, vi er alle med-
mennesker og vi er på den måten 
med i stort verdensvidt fellesskap. 

Coronakrisen setter begrensninger 
for livene våre i større eller mindre 
grad, men det gjelder å bli kreativ  
for at mennesker kan bli sett og op-
pleve at livet fortsatt er verdt å leve 

både her i Norge 
og ute i verden. 
Så her kommer 
et forslag til en 
annerledes julekalender: «Hvem 
kan jeg glede i dag?» Det kan være 
alt fra å smile til en på butikken, 
sende en hyggelig melding, sende 
en pengegave til Kirkens Nødhjelp 
mm Den skal jeg teste i desember, 
og kanskje det er flere som vil være 
med på den?

Jeg ønsker dere alt godt for advents-
tiden som ligger foran oss, og Guds 
fred over julehøytiden!

Mvh diakon Mette Gabestad

  
  
  

Har du lyst til å gjøre noe morsomt sammen med babyen din? 
Har du lyst til å treffe andre som er hjemme med babyene sine?  
Har du lyst til å synge gamle og nye barnesanger, leke, klappe og 

danse sammen med babyen din? Bli med på Babysang! 
 

NNyytttt  bbaabbyyssaannggkkuurrss  ssttaarrtteerr  oopppp  
MMaannddaagg  1111..  jjaannuuaarr  22002211  kkll..  1111  

ii  HHaaffsslluunndd  kkiirrkkee  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Babysangen blir ledet av menighetspedagog Gunn Elisabeth 
Edvardsen, diakon Mette Gabestad og organist Maria Spikkeland.  
Pris kr. 300 for 9 samlinger inkludert lunsj. 
 
Påmelding til Mette Gabestad på mail: MG584@kirken.no 
Begrenset antall plasser. Vi følger smittevernregler fra FHI. 
 

DDUU  OOGG  BBAABBYYEENN  EERR  HHJJEERRTTEELLIIGG  VVEELLKKOOMMMMEENN!! 
  
 

                                                                     

 
 

BBLLII  MMEEDD  PPÅÅ  BBAABBYYSSAANNGG  
  
  

 
 
 

ONSDAGSKLUBBEN  
møtes annenhver onsdag (ulik uke) på Fredhøy 
bedehus. Her møtes barn fra 4 år og oppover, hvor 
det blir holdt en liten andakt og vi har hobbyak-
tiviteter. Dette er et tilbud bl.a. i forbindelse med 
dåpsopplæringen. Ledere er Anne Borgås Jensen 
og Mette Opsahl Thorstensen.

Vi har lagd strikkmotorbil

Testing

Strikkmotorbil race, ivrige bileiere på gulvet
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Hafslund  
menighet  
er nå å  
finne på facebook!  
Søk på Hafslund menighet 
og lik denne siden, så får du 
fortløpende informasjon om 
aktivitetene i kirken vår.
 Her er det mye spennende
 å lese om!

F red på jord!

Foto: Bo Mathisen.

I julegudstjenestene sang vi med 
stor innlevelse «Deilig er jorden». 
Vi sang salmens siste vers med 
stor intensitet: «Englene sang den/
først for markens hyrder: skjønt fra 
sjel til sjel det lød». Vi omgjorde 
engelens ord til en bønn: «Fred over 
jorden». Da kunne vi følge opp-
fordringen i den neste linjen «men-
neske, fryd deg» og få feste i et håp: 
«Oss er en evig Frelser født».
Det var en rystet Bernhard Severin 
Ingemann som skrev denne salmen 
i trass og håp da han fikk krigens 
brutalitet tett innpå i slagene 
mellom Danmark og Prøysen fra 
1848 til 1850. Med utgangspunkt 
og sluttpunkt i Jesu fødsel julenatt 
ville han tegne en alternativ virke-
lighet om mennesket på fredens 
pilegrimsvandring.
«Oss er en evig frelser født» må 
bety at begivenhetene i Betlehem 
for snart 2000 år siden også former 
vår virkelighet 2020 slik den gjorde 
for Ingemann i Danmark i 1850. 

Barnet i krybben viser oss at Gud, 
himmelen og jordens skaper, ikke 
har overlatt mennesker til seg selv. 
I hele det veldige kosmos der Gud 
finnes overalt og i alt, er Gud også 
tilstede i dette lille barnet i krybben 
og bekrefter for alle mennesker og 
hele skaperverket at Gud er hos oss 
hele tiden.
I den hebraiske bibelens salmebok 
synges Guds fredsvisjon for men-
neskene: «Miskunn og sannhet skal 
møte hverandre, rettferd og fred 
kysse hverandre» (Salme 85.11). 
Julenatt bekrefter Gud at vi ikke 
er alene om å arbeide for denne 
visjonen i vår tid og på vårt sted. 
Julenattens fredssang er fortsatt 
en bønn og gir retning for livene 
våre. Den gir oss frimodighet til å 
se tegnene på fred i våre liv og vår 
verden, og trass til å kjempe mot 
ødeleggelse og ufred. 
Måtte vi være med og legge til 
rette for at rettferd og fred kysser 
hverandre og at miskunn og san-

nhet får mulighet til å leve blant 
oss. Da kan bønnen bli et håpstegn 
for alle dem som lever i krigens og 
undertrykkelsens virkelighet og 
skygge.  Da kan «Deilig er jorden» 
bli vår salme på rettferden og fre-
dens pilegrimsvandring. 
Velsignet julehøytid ønskes dere 
alle. 

Jeg vokste opp under den kalde krigens kaldeste periode. Vi lærte å bruke tilfluktsrom. Fra klassevinduene så 
vi Nike-rakettene på Rustan i Asker, de var en del av Nikebataljonen som også hadde batterier i Nes, Trøgstad 
og Våler, alle i Borg bispedømme. I avisene leste vi om prøvesprengninger i nord og Stillehavet i sør, og om 
muligheten for atomkrig. Sammen med våre foreldres fortellinger om nazistenes okkupasjon av Norge 1940-45 
var krigens mulighet i Norge en del av vår livsfølelse. 

                               Tekst: Biskop Atle Sommerfelt

Alterbilde i Mangen kapell, Aurskog-Høland. 
Foto: Endre Fyllingsnes.
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Nyansatt kapellan i Søndre Skjeberg 
sokn, med hovedvekt på Ingedal og 
Ullerøy

Navn: Helena Isebakke
Alder: 32år
Bosted: Løkkevika, Skjeberg
 
Hva gjorde at du søkte på denne 
jobben?

Det var fremfor alt fordi jeg vil jobbe 
som prest i mitt lokalsamfunn, men 
det var også på grunn av arbeids-
felleskapet og gudstjenestelivet her i 
Skjeberg. 

Hva liker du å gjøre på fritiden?

Jeg er veldig glad i musikk. Lytter 
mest, synger litt. Så gir naturen meg 
trøst når livet føles vanskelig. Så er 

jeg veldig glad i alt som smaker godt, 
særlig hvis man deler det med flere.
 
Favorittfilm eller bok?

Arrival (2016) av Denis Villeneuve
 
Hvilke tre ord vil dine venner bruke 
for å beskrive deg?

Livsnytere, ettertenksom, lekfull
 
Beste salme?

602 Lat kvar jordisk skapning teia. 
Den drar meg liksom inn i himme-
lens storhet.
 
Noen ord til slutt...

Jeg håper å kunne være en prest som 
bidrar til forundring over livet.

N y kapellan

E ngleverksted

Adventsamling med engleverksted 
hører med til juleforberedelsene i 
Hafslund kirke. I år har vi begren-
set plass i kirken, men det betyr at 
ikke at vi ikke har plass til alle som 
vil lage engler. Vi utvider fra ett til 
tre engleverksteder. Det blir faste 
plasser ved bord. 

Hver av engleverkstedene starter 
med en kort adventsamling hvor 
vi tenner adventsstaken, hører en  
englefortelling og synger julesanger. 
Så deles det ut materialposer med alt 
barna trenger til å lage en engel.  
Alle kan lage flere ulike engler. 
Engleverksted passer spesielt for barn 
fra 3-7 år i følge med en  
voksen. Det blir påmelding til  
menighetspedagog  
Gunn Elisabeth Edvartsen: 
ge395@kirken.no
Lørdag 5. desember kl 11:00-12:30 
og 13:30-15:00
Mandag 7. desember kl 17:30-
19:00

Ved påmelding oppgi hvilken  
samling dere vil delta på, barnas 
navn og fødselsår, hvor mange 
voksne som kommer og et telefonnr 
til smittesporingslister. Gi gjerne 
beskjed om dere melder dere på 
sammen med en annen familie som 
dere ønsker å sitte sammen med.
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V I MØTES I KIRKEN 
GUDSTJENESTER VINTER 2020-2021

Domssøndag/Kristi kongedag-
søndag 22. november: 
Betlehem Borgen kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 18.00:  
Gudstjeneste med Skjeberg  
storband. 
 
1. søndag i adventstiden-søndag 
29. november: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste.  Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Ullerøy kirke kl. 17.00: Lysmesse. 
Barnekoret deltar. 
 
2. søndag i adventstiden-søndag 
6. desember:  
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 17.00: Lysmesse. 
Barnekoret deltar. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
3. søndag i adventstiden-søndag 
13. desember: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjebergdalen kirke kl. 16.00: 
Lysmesse i samarbeid med  
søndagsskolen.  
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
4. søndag i adventstiden-søndag 
20. desember: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Julaften-torsdag 24. desember: 
Hafslund kirke kl. 13.00:  
Julegudstjeneste. 
Hafslund kirke kl. 14.30:  
Julegudstjeneste.  
Hafslund kirke kl. 16.00:  
Julegudstjeneste.  
Ingedal kirke kl. 14.00:  
Julegudstjeneste.  
Ingedal kirke kl. 16.00:  
Julegudstjeneste. 
Skjeberg kirke kl. 13.00:  
Julegudstjeneste.  
Skjeberg kirke kl. 14.30:  
Julegudstjeneste.  
Skjeberg kirke kl. 16.00:  
Julegudstjeneste. 
Skjebergdalen kirke kl. 13.00: 
Julegudstjeneste.   
Skjebergdalen kirke kl. 14.30: 
Julegudstjeneste.  
Ullerøy kirke kl. 14.00:  
Julegudstjeneste.  
Ullerøy kirke kl. 16.00:  
Julegudstjeneste.

Juledag-fredag 25. desember: 
Skjeberg kirke kl. 12.00: Felles 
høytidsgudstjeneste. Isebakke. 
Gabestad.  Nattverd. Gruppe fra 
kirkekoret deltar. Anja-Christin 
Nielsen – trompet. 
 
Stefanusdag / 2. juledag-lørdag 
26. desember: 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Nyttårsaften-torsdag 31.  
desember: 
Ingedal kirke kl. 17.00:  
Fellesgudstjeneste.  
 
Kristi åpenbaringsdag-søndag  
3. januar: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
2. søndag i åpenbaringstiden-
søndag 10. januar: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd.  
 
3. søndag i åpenbaringstiden-
søndag 17. januar: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
4. søndag i åpenbaringstiden-
søndag 24. januar: 
Betlehem Borgen kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Såmannssøndag-søndag 31. 
januar: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd 
 
Kristi forklarelsesdag -søndag  
7. februar: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Fastelavnssøndag-søndag  
14. februar: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste.  Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd.  

 
 

Sarpsborg Storband 
deltar på  

gudstjenesten i  
Skjeberg kirke  

søndag 22. november 
kl. 18.00  

Velkommen!
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V I MØTES I KIRKEN 
GUDSTJENESTER VINTER 2020-2021

 
 
 

VELKOMMEN TIL  
BETLEHEM 

ALLE ØNSKES HJERTELIG VELKOMMEN TIL SAMLINGENE!!!!

Søndag 22/11 kl. 11.00: 
Gudstjeneste v/Bent Reidar Eriksen.  
Nattverd.  Kirkekaffe. 

Torsdag 26/11 kl. 19.00: 
Møte.  Tale av Lilly Fredriksen.   
Sang av «Frisk Bris». 

Torsdag 3/12 kl. 19.00: 
Møte.  Tale av Anne Ca. Degnes.   
Sang: Steinar Finnestad, Asbjørn 
Degnes og Bodil Broen. 

Torsdag 10/12 kl.19.00:  
Møte.  Tale av Kristian Frøyland.  
Sang/mus.: Heidi og Per Viggo

Søndag 13/12 kl. 17.00: 
«Vi synger julen inn».  Betlehem 
Gospelkor.  Musikkforeningen. 

 
 

Torsdag 7/1 kl. 19.00: 
Møte.  Tale av Ole Bjørn  
Kamperhaug.  Sang: Leviticus.  

Torsdag 14/1 kl. 19.00: 
Møte.  Tale av Arne Jan Olsen.   
Sang: Per Sten Andersen. 

Søndag 24/1 kl. 11.00: 
Gudstjeneste v/Elisabeth Varnes.  
Nattverd.  Kirkekaffe.

Torsdag 28/1 kl. 19.00: 
Møte.  Tale: Gerd Dahlmann  
Johansen.  Sang og musikk. 

Torsdag 4/2 kl. 19.00: 
Møte.  Tale: Ellen Slettevold.   
Sang: Irene Lundblad. 

Torsdag 11/2 kl. 19.00: 
Møte.  Tale: Terje Berg.  Sang: Terje 
Berg. 

Torsdag 18/2 kl. 19.00: 
Møte: Tale: Finn Olav Myhre.   
Sang og musikk.

Søndag 28/2 kl.  11.00: 
Gudstjeneste v/Yngvar Nilsen.   
Nattverd.  Kirkekaffe.

Torsdag 4/3 kl. 19.00: 
Møte.  Tale: Per Morten Wiig.   
Sang og musikk. 

Torsdag 11/3 kl. 19.00: 
Møte.  Tale: Helena Isebakke.    
Sang og musikk 

Torsdag 18/3 kl. 19.00: 
Møte. Tale: Bjørn Tørnby.  Sang og 
musikk. Dagfinn og Tormod synger.

Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Askeonsdag-onsdag 17. februar: 
Ingedal kirke kl. 19.00:  
Gudstjeneste. Kirkekoret deltar. 
 
1.søndag i fastetiden-søndag  
21. februar: 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
2. søndag i fastetiden-søndag  
28. februar: 
Betlehem Borgen kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
3. søndag i fastetiden-søndag  
7. mars: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Tema fastefaste- 
aksjon.  
Skjebergdalen kirke kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Nattverd. 
Ullerøy kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Mandag 8. mars: 
Skjeberg kirke kl. 18.00: 8. mars 
gudstjeneste. 
 
4. søndag i fastetiden-søndag  
14. mars: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Ingedal kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
 
Maria budskapsdag-søndag  
21. mars: 
Hafslund kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Skjeberg kirke kl. 11.00:  
Gudstjeneste. Tema fasteaksjon. 
Ullerøy kirke kl. 11.00: Guds- 
tjeneste. Nattverd.
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Lørdag 6. februar inviterer Skje-
bergdalen menighet til en hyggelig 
dag, med historier og bilder fra 
Walther Aas sitt liv på Ise. Utstill-
ingen vil være åpen fra klokken 
11.00 til 16.00, mens kåseriet vil 
bli holdt klokken 12.00 og 14.00. 
Alle smittevernanbefalinger vil bli 
ivaretatt. 
 
Walther Aas var som mange vet 
en kjent kunstmaler som bodde på 
Ise. Han stilte blant annet ut bilder 
sammen med Odd Nerdrum, og var 

læremester for Vebjørn Sand. Den 
flotte altertavlen i Skjebergdalen 
kirke, «Kjærlighet», var et av de al-
ler siste bildene Walther Aas malte, 
og ble gitt til kirken av hans kone, 
Liv Aas. 
Kåseriet vil bestå av lokale histo-
rier fra kunstneren sitt liv, og det 
vil også være mulighet for å kjøpe 
grafiske trykk. Planen er dessuten å 
få til en fin kunstutstilling, og til det 
trenger menigheten hjelp av dere. 
Hvis noen har et eller flere bilder/
tegninger av Walther Aas, så hadde 

vi satt stor pris på om du vil ta med 
deg bildet og komme, eller om vi 
kan få låne det. Kanskje har du et 
bilde som ingen har sett før? Vi 
blir veldig glade dersom noen kan 
hjelpe oss!  

Ta kontakt med Geir Hansen  
(leder i Skjebergdalen Menighetsråd) 
på telefon: 977 09 426.  

Følg Skjebergdalen menighet på 
Facebook for oppdateringer og  
informasjon om aktiviteter i kirken. 

W alther Aas kåseri og utstilling

Julequiz - spørsmål og svar for barn og voksne

1) Etter Josef og Maria forlot Betlehem, hvilke   
 land reiste de til med Jesus? 
2)  Hvilken farge er det på bærene som er på  
 misteltein?
3)  Hvor mange kanter har et snøflak?
4)  En av verdens mest kjente brus-selskaper   
 bruker julenissen i sine reklamer hvilket   
 selskap er det? 
5)  Hva er det franske navnet for Julenissen?  
6)  Hvilke gaver ga de tre vise menn baby Jesus?  
7)  Hvilket land sender et stort juletre til London  
 hvert år som tradisjon? 
8)  Hvem hadde hovedrollen i filmen  
 «Jingle All the Way» fra 1996? 
9)  Hvem har laget sangen «Last Christmas»? 
10) Hvilken alkoholholdig drikke blir tradisjonelt   
 servert under julemiddagen?
11) Når ble det første julekortet sendt? 
12  Hva er «God jul!» på spansk? 
13) Hvor mange reinsdyr har julenissen? 
14) Hvilket land startet først å bruke juletre? 
15) Hvem oppfant elektriske julelys?  
16) Hvilket land eksporterer mest juletre i  
 verden? 
17) Har julenissen en kone? 
18) Hvorfor er julelys hvit og/eller rød i farge? 

19) I følge bibelen ble Jesus født i en……? 
20) Hvilken norsk artist syner sangen  
 «Home for christmas»? 
21) Hvorfor feirer vi jul?  
22) Hvilken sang kommer denne frasen fra:  
 Engler daler ned i skjul..?
23) Hvilken dag åpnes julegaver i Norge?  
24) Hvilken søtsak som er basert på en nøtt hører  
 julen til? 
25) Hvilken sitrusfrukt er populær i juletider? 

Her er 25 julequiz spørsmål og svar som du kan bruke til alle anledninger! Dette er en julequiz med 
fasit for barn og for voksne, så det er bare å hive seg rundt og ta den sammen. Det er ingen problem 
å bruke den til din dine arrangementer om du skulle ønske det. Å ha en julequiz med fasit gir deg 
muligheten til å ha en fin tid med familie og venner, uten å måtte bruke lang tid på å finne på en selv. 
Denne julequizen kan du skrive ut og bruke til det formålet du måtte ønske. 

1Egypt
2 Hvit
3 Seks
4 Coca Cola
5 Pere Noel
6 Gull, røkelse og myrra
7 Norge
8 Arnold Schwarznegger
9 Wham!
10 Akevitt
11 Det ble sent i 1843 av 
John Horsley
12 Feliz Navidad
13 Ni
14 Tyskland

15 Thomas Edison i 1880
16 Canada
17 Ja
18 Det hvite symbolis-
erer Jesus’ renhet mens 
rød symboliserer blodet 
Jesus’ ofret for oss.
19 Stall
20 Maria Mena
21 Julen blir feiret for å 
feire Jesu’ fødsel
22 Glade Jul
23 24. Desember
24 Marsipan
25 Klementin

Svar:



11

 

Tekst: Anette Torjusen Tangen Foto: João Sousa  
Gruer seg til iskald vinter

For å holde på varmen, bor 
småbarnsfamilien i et lite rom i 
teltet. Det var ikke fremtiden de 
så for seg da de flyktet fra Syria 
for åtte år siden.  
 
Weedad Ahmad Al-Khalaf sitter 
utenfor teltet til familien i den lille 
landsbyen Mekseh i Bekaadalen i 
Libanon. Rett bak rager fjellene til 
hjemlandet Syria, en daglig påmin-
nelse om livet som var. Landet hun 
måtte flykte fra for åtte år siden. 
  
- Livet er veldig vanskelig for oss og 
vi bekymrer oss mye for barna våre, 
sier hun stille.  
 
Før de flyktet til værutsatte Bekaa, 
med iskalde vintre med mye snø, 
bodde hun i Um El Jurayn ikke 
langt fra Aleppo i Syria. Krigen 
gjorde det farlig å bo der, så farlig 
at hun til slutt måtte flykte sammen 
med ektemannen Mohammed Has-
san Ibrahim og svigermoren Serie 
i 2012. Nå deler de skjebne med 
70.000 andre syriske flyktninger i 
dalen.   
 
Familien på tre har blitt til seks. 
Tre barn er født i flyktningleiren. 
Eldstemann Yousef ble født for fem 
år siden, deretter kom lillebror Aus, 
som er tre år, og til slutt veslejenta 
Talia på ett år. Alle barna våre har 
vokst opp her, forteller Moham-
med. Noe som fyller både han og 
Weedad med stor sorg.  
 

- Dagene deres går med til lek, 
fotball og spill. Bortsett fra det så er 
det ikke så mye for dem å gjøre her. 
Ikke har de skole her heller, jeg er 
redd barna våre må vokse opp som 
analfabeter.  
 
- Kulda og store snømasser skaper 
problemer for oss. Vi har ikke råd 
til å dekke til teltet med isolerende 
beskyttelse, for det er så dyrt. 
Derfor blir det veldig kaldt for oss, 
forteller Mohammed.  
For å holde seg varme, bor de på  
ett rom.  
- Der varmer vi opp, men i år er 
brensel en mangelvare her i dalen. 
Prisene på brensel øker, så det er 
vanskelig å fyre, forklarer han.  
 
Fra Kirkens Nødhjelp har de fått 
tilgang til rent vann og hygiene- 
pakker.  
- Vi har rent vann her i teltet i 
tillegg til at vi får hygienepakker. Vi 
har også fått mye informasjon om 
hvordan vi kan ta vare på oss selv 
for å unngå sykdom, sier Weedad. 
 
De hadde fått både vann og hygie-
neartikler før covid-19, noe hun er 
veldig glad for.  
 

- Det har vært så viktig for oss at 
vi har hatt tilgang til vann og såpe. 
Det bruker vi jo hele tiden, sier 
hun.  

Behovene er store for rent vann 
og hygieneartikler, samtidig som 
mange trenger varme tepper som 

Du kan være med å hjelpe familier 
i nød og gi dem trygghet til jul. I 
Libanon kjemper folk mot covid-19 
i tillegg til sult, kulde og fattigdom. 
Eksplosjonen i Beirut har gjort 
flere tusen hjemløse og ødelagt 
mange liv. Sammen kan vi gjøre en 
forskjell. Vi sørger for rent vann 
og hygienepakker til mennesker 
på flukt, og hjelper dem som er 
rammet av eksplosjonen med varm 
mat og husly.  Samtidig jobber vi på 
spreng for å forhindre spredning av 
covid-19.

Mamma Weedad Ahmad Al-Khalaf  er bekymret for fremtiden til datteren Talia på ett år. 
Det er ingenting for dem å gjøre i flyktningleiren i Bekaadalen, og de har hele livet på vent.

SLIK GIR DU ÅRETS  
VIKTIGSTE JULEGAVE:
-  Vipps et valgfritt beløp til  
 2426.
-  Send GAVE på sms til  
 2426 og gi 250 kroner.
-  Gavekonto:    
  1594.22.87248
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M in vei til tro

Høsttakkefest
Den 4.oktober feiret vi høsttakkefest i Ingedal kirke,  
med Unni Holm Olsen fra NMS som gjest, og takkeoffer 
til menighetens misjonsprosjekt i Etiopia.  
 
Tradisjonen tro var kirken pyntet av Ingedal eldre kvinne-
forening, og i år også med hjelp av Monica Svarød Aasen. 
Etter gudstjenesten ble det også servert nydelige snitter, og 
jeg våget meg til og med på en snitt med ansjos, heldigvis!
Det er gjennom felleskapet at gudstjenestelivet kommer til 
sin rett. Jeg er dypt takknemlig for skjønnheten og mat-
gleden som så mange bidrog til å skape denne  
oktoberkvelden.

Når jeg tenker tilbake, var det min 
bestemor som sådde troens frø 
inn i mitt liv. Jeg var ganske liten 
da hun en dag kom og gav meg en 
bildebok hvor bildene var hentet 
fra Det Nye Testamente.   
 
Jeg kan huske at jeg ble veldig betatt 
av bildene og av fortellingene som 
sto under bildene. 
Etter en tid begynte jeg på  
søndagsskole her ute i Høysand. Da 
jeg gikk i andre eller tredje klasse på 
folkeskolen fikk jeg lov av foreldrene 

mine å ta bussen til Skjeberg kirke til 
gudstjeneste, og jeg husker presten 
på en vennlig måte fortalte meg at 
jeg måtte ta av meg topplua mi når 
jeg var inne i kirken. Også der ble 
jeg begeistret av det jeg fikk høre om 
Jesus.
På Skjeberg Misjonshus hadde de 
startet et Yngreslag for oss som 
hadde blitt noe eldre. Der var det 
konkurranser, andakt og sang. 
Jeg må også få nevne lærerne på 
Hornnes skole som ba Fadervår 
med oss, lærte oss salmer og ga oss 

velsignelsen 
med på veien 
når skoleda-
gen var over.
For meg var 
konfirma- 
sjonstiden en rik tid. Når konfir-
masjonsdagen kom og vi knelte ved 
alterringen for å motta velsignelsen, 
sa jeg mitt ja til Jesus. Fra den dagen 
valgte jeg bevisst å følge Jesus, og jeg 
har aldri angret på valget. Jeg har 
virkelig hatt et rikt liv.

Tekst: Tore E Nilsen

 
 
 

Mange synger kanskje julens utallige kjente og kjære 
salmer uten å forplikte seg på innholdet.
For noen er disse salmene kanskje er deres eneste 
møte med det kristne budskapet som har sitt ut-
spring nettopp i juleevangeliet.

I en gammel sanglek heter det at « julen varer helt til 
påske», men den varer året rundt og tvers gjennom 
alle år.
For uten julen hadde det ikke vært noen påske eller 
pinse.
Når vi istemmer med « Jeg synger julekvad», er det 
ikke mulig å fortsette uten å ta med fortsettelsen:  « 
Min hjertens Jesus hviler i stall og krybbe trang, som 

solen klare smiler han på sitt moders fang.   Han er 
Frelser min, han er Frelser min!»

Slik blir julesalmene som alle andre salmer og 
kristne sanger en hjelp til å uttrykke noe man in-
nerst inne føler er sant, men som det er vanskelig å 
få sagt så andre hører det.
Derfor vil jeg si: Bruk julen til å synge det ut!

Ønsker alle Skjeberg Menighetsblad sine lesere en 
velsignet  God Jul.

 Trond klokker

Han er Frelser min...
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M in julebønn

Kjære Gud 
Dette året har vært et spesielt og annerledes år. Vi har 
fått kjenne på hvor små og utsatte vi faktisk er, og hvor 
mye vi trenger ditt nærvær i livet vårt. Jeg ber om at du 
må hjelpe oss alle til å vise forståelse og medmennes-
kelighet i denne utfordrende tiden. Gi oss styrke og mot, 
og tålmodighet med hverandre. 
Må du være nær alle som er syke og lider nød, alle som 
er utsatt for katastrofer og krig. Hjelp alle som sørger og 
bærer på store bekymringer, alle som er fattige, og alle 
som må flykte fra eget land. 
La oss få kjenne din uendelige kjærlighet, og fyll oss med 
din guddommelige fred. 
 
«Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,  
skjønn er sjelenes pilgrimsgang!  
Gjennom de fagre riker på jorden  
går vi til paradis med sang.» 

Gud, jeg ber for våre barn og unge. Må du rettlede dem 
og vise vei gjennom livets mange utfordringer. Vær til 
stede hos våre eldre og vern om dem med din sterke 
hånd. La oss alle få hvile i din utømmelige nåde. 
Hjelp alle som strever og føler at livet er vanskelig, alle 
som opplever urettferdighet, redsel og bedrag. 
Fyll våre hjerter med håp og tilgivelse, og hjelp oss til 
å behandle våre medmennesker med respekt og venn-
lighet.  
 
«Tider skal komme, tider skal henrulle,  
slekt skal følge slekters gang; 
aldri forstummer tonen fra himlen  
sjelens glade pilgrimssang.»

Gud, lær oss å behandle ditt skaperverk med verdighet, 
og være gode mot dyrene og naturen.  
Pass på alle våre avdøde inntil vi møtes igjen, og velsign 
oss levende med helse, glede og tro. 
Jeg ber om at du må være nær oss alle denne julen, og 
la oss få føle hva den egentlig handler om. Hjelp oss til å 
rette fokuset bort fra gaver og stress, fra alle våre mate-
rialistiske goder. For et barn er oss født, en sønn er oss 
gitt- det største mirakelet av dem alle. Må vi feire deg og 
tilbe deg som den frelseren du er, og takke for at vi gjen-
nom deg skal få oppleve det evige liv. 
 
«Englene sang den, først for markens hyrder;  
skjønt fra sjel til sjel det lød: 
Fred over jorden, menneske, fryd deg!  
Oss er en evig Frelser født!» 

Gud, led oss på den veien du vil vi skal gå, og gi oss den 
innsikten vi trenger. Vern oss fra alt det onde i verden, 
og la oss få høre din stemme.  

Takk for at vi får være dine barn, og for at du aldri lar oss 
vandre alene. 
 
Amen. 

Med ønske om en gledelig jul og et velsignet godt nytt år, 
Anne-Berit Tangen 
 

 

 
 
 

Det sies at adventstiden og julehøytiden ikke minst 
er full av barnslige forventninger.

Men selv om barna opplever disse ukene på en 
spesiell måte, hender der forhåpentlig at vi alle blir 
som barn igjen når det stunder til den store høyt-
iden.

I all vår travelhet trenger vi alle noen uker til å bes-
inne oss på hva advent og jul i realiteten innebærer.

Vi kan med disse ord si at: «For barna våre betyr 
disse timene da vi sammen forbereder julehøytiden, 
i virkeligheten mer en kostbare julegaver.

La oss spørre oss selv: 
Vil adventstiden, når barna senere i livet ser tilbake 
på den i barndomsminnenes forklarede lys, være 
den glade ventetid?»

Vi får svare hver for oss.
Men i alle fall er en glad ventetid mest i pakt med 
det som er julens sentrale, kristne budskap.

Med dette ønsker jeg alle lesere av Skjeberg me-
nighetsblad en velsignet julefeiring og et riktig 
Godt Nytt År.
       
  Trond klokker

Den glade ventetid...
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KONFIRMASJONER 2020

I høst hadde vi mange flotte konfirmasjonsgudstjenester i kirkene våre. I forkant møtte konfirmantene til  
øvelser. Her er noen glimt. Fotograf: Sara Sævarang Veel
Vi gratulerer alle som stod til konfirmasjon i Ingedal, Hafslund, Skjeberg, Skjebergdalen og Ullerøy kirke 
høsten 2020.



Benjamin Nordling
Vakttelefon 69 130 130

Kirkegt. 29

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Sarpsborg og omegn begravelsesbyrå

Ditt alternativ

Revisjon-skatterådgivning
Stasjonsvn. 82
1746 Skjeberg
Tlf. 69 12 34 00

www.leorevisjon.no

SAND - SUBUS - PUKK - GRAVING - TRANSPORT - VEISKRAPING

EGIL FREDHEIM
TLF.: 69 16 08 00 - 41 45 43 60

Ingedal 1747 Skjeberg, tlf.: 69 16 80 00
Selskap- og kurslokaler.

Catering i  
SNITTER - KOLDBORD - MIDDAG

Løpende regnskap – Lønn – Fakturering – Årsoppgjør – Skattemelding - Rådgivning

Stenbruddveien 26, 1746 Skjeberg  -  Telefon 912 46 830   -  www.st-regnskap.no

Vi garanterer topp kvalitet på våre
Snitter, koldtbord, koldttallerkner,

kaker og varmretter
Tlf 69 36 27 50  

E-post: post@haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no

Vi garanterer topp kvalitet på våre
Snitter, koldtbord, koldttallerkner,

kaker og varmretter
Tlf 69 36 27 50  

E-post: catering@haugetun.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
www.haugetuncatering.no

Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

EN BEDRE MÅTE Å BO PÅ
 retehgilie   l  egidel rah tanojsneproines nutiloS

for fast leie eller korttidsopphold. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Hyggelige fellesarealer, frisør og fotpleie
Kom gjerne innom for en titt.
Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • 959 96 005 • www.solitun.no

 



 

Til alle lesere av Skjeberg menighetsblad.
 
Som  dere ser har vi begynt med en litt annen girodel i bladet.
Jeg håper dette kan være en god måte å gjøre dette på.
I tillegg håper jeg denne gangen på en GOD gave.
Det er ønske om å gi ut flere blad pr. år, og det vil koste ekstra.
På forhånd takk for alle bidrag.
 
Bjørn Mathisen.

Gave til Menighetsbladet

Skjebergs Menighetsblad
Prestegårdsbakken 15
1746 Skjeberg

1020.29.97614

✂
KLIPP UT

Kjære menighetsbladleser

 Mvh  Bjørn M.

Julen nærmer seg, og vi begynner å forberede oss på både gaver og det som hører til.   
Mange sier ofte - det blir for mye mas, og det handler for lite om hvorfor vi feirer jul.  Ja, det 
er jeg enig i.  Vi glemmer ofte til viktigste. Jesus er født for deg og meg.  Ikke lett å fatte.  
Viktig å merke seg er at mange synes dette er en vanskelig tid.  Mange er ensomme, og føler 
at jeg er jo så alene.  Jeg har sikkert skrevet det tidligere - ta en telefon til en du vet er alene.  
Ring på, og spør har du litt tid.  Ta vare på hverandre sier ofte folk nå om dagen.
Takk til deg som gir oss penger, slik at vi fortsatt kan dele ut bladet. Vi trenger en god jule-
gave. Takk til dere som frivillige deler ut bladene. Dere gjør en kjempe jobb.
Mange setter stor pris å få levert Menighetsbladet i postkassen.  I tillegg blir det lagt ut på 
nettet under Skjeberg menighet.   
Jeg ønske dere en velsignet GOD JUL og et riktig GODT NYTT ÅR.

Derfor blir det påmelding til jul- 
aftens gudstjenester. Mer informasjon 
om påmeldingen kunngjøres i desem-
ber på Den norske kirke i Sarpsborg 
sine nettsider og Facebook sider. Det 
kommer også informasjon i SA. Ring 
gjerne kirkekontoret hvis du lurer på 
noe!
Er du syk eller i karantene kan du ikke 
møte på gudstjenesten. Ønsker du å 
følge en gudstjeneste hjemmefra kan 
du også det. Det blir streamet flere 

gudstjenester i ulike kanaler denne 
dagen, i tillegg til de faste radio og tv 
gudstjenestene.
Det blir også julestemning tre dager 
til i kirkene våre. 1. juledag i Skjeberg 
kirke kl 12:00, 2. juledag kl 11:00 i 
Ullerøy kirke og romjulsøndag 27. 
desember i Hafslund kirke kl 11:00. 
Til disse gudstjenestene blir det ikke 
påmelding. Du er varmt velkommen 
til julefeiring i kirken!

JUL + GUDSTJENESTE = SANT
I år blir det påmelding til julaftens gudstjenester

Hafslund kirke 
Kl 13:00 , Kl 14:30 Kl 16:00  
Skjeberg kirke 
Kl 13:00, Kl 14:30 , Kl 16:00  
Ingedal kirke 
Kl 14:00 og  Kl 16:00  
Ullerøy kirke 
14:00 og 16:00  
Skjebergdalen 
kl 13:00 og 14:30

Svært mange starter julefeiringen med gudstjeneste julaften. Også i år skal 
jul + gudstjeneste være en god opplevelse. Ønsker du å komme til kirken på 
julaften skal du kjenne deg trygg på at det er plass til deg og at smittevern-
reglene er i varetatt.


